Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 364, DE 9 DE JULHO DE 2021

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.089116/2021-24,

RESOLVE:

Art.1º Exonerar, a contar de 21 de junho de 2021, ANA LAURA SEIXAS DIAS,

matrícula 10049-8, Promotora  de  Justiça do Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e

Territórios, do cargo em comissão de Coordenador  Administrativo da Coordenadoria  das

Promotorias de Justiça de Samambaia, código CC-01 (77000001).

Art. 2º Dispensar, a contar de 21 de junho de 2021, RAFAEL GUSTAVO REINER,

matrícula 10069-2, Promotor  de  Justiça do Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e

Territórios, da  substituição  do cargo  em  comissão de Coordenador  Administrativo da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Samambaia, código CC-01 (77000001).

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.090752/2021-07.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 13/07/2021.

Portaria nº 337/2021, de 13/07/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.023, 16 de julho de 2021.